TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 110/2025
Processo Adm: Nº 110/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliários, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência –
Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 561.636,21 (quinhentos e sessenta e um mil e seiscentos e trinta e seis reais e vinte e um centavos): DOIS E UM COMERCIO E
MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI ME (08268221000157) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6 no valor total de R$ 561.636,21 (quinhentos e sessenta e um mil e seiscentos e trinta e seis
reais e vinte e um centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME
EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quinta-feira, 26 de junho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/06/2025, 12:58 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 110/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DpjgMdlw30nNdgwDTN3o1guAVl108_W66_ug7Wca0cJ1sAJGp7TNqpgAsjlLb0bLNl_e23NBixpRLdjMR692E4G176_zeduIyGMgOOq1… 1/1